
TECHNICKÝ LIST | 01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná 
reprodukce je zakázána.

Smalt Iron Mica Effect 400 ml (V400MIC)

Tento sprej je ideální pro natírání vnitřních i venkovních povrchů. Specifická povrchová úprava dodává 
vzhledu typický efekt železa. Použitelný na kovy všeho druhu. Středně zrnitá povrchová úprava.

SMALT S EFEKTEM ŽELEZNÉ MÍDY - Jedná se o smalt se starobylým efektem pro vnitřní a vnější použití na 
bázi lamelového slídnatého oxidu železitého, který je vhodný zejména pro ochranu před povětrnostními vlivy a 
pro dekoraci vnitřního a vnějšího vybavení. Použití speciálních inhibitorů koroze a možnost nanášení velkých 
tlouštěk umožňují dosáhnout vynikající ochrany v průběhu času. Na dotek zasychá zhruba za 15 minut a plně 
zasychá zhruba za 24 hodin. Použití: kovové a dřevěné povrchy, omítky, dveře, zábradlí, brány, kovové 
mříže, kovové skříně, oplechování, nábytek, zahradní nábytek.

Technické specifikace:
Množství 400 ml
Krabice / pouzdro 6 Pz.
Aspekt Plechová nádoba obsahující tekutinu pod 

tlakem
Chemická povaha Rychleschnoucí akrylové barvy
Barva Různé
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota Při 20 °C 0,73 ÷ 0,77 g/ml
Bod vzplanutí Und. 0° C extrémně hořlavý
Nápis na dně spreje Čárový kód, datum šarže, název výrobku
Tlak při 20 °C 5,5 ± 0,5 baru
Tlak při 50 °C 8,0 ± 0,5 baru
Viskozita Fordův pohár Od 10'' do 13''
Suchý zbytek ve spreji 45%
Granulometrie Spodní stupnice 0 a 2 mikronů
Lesk 5 - 10 lesk (úhel lesku 60°)
Tloušťka ruky 13-24 mikronů
Tloušťka rukou 36-54 mikronů
Teplota odporu -10 °C / +130 °C (maximální teplota 150 °C)

Venku prach 10 minut
Suché na dotek 15 minutDoba sušení:
Sušení v hloubce 22 hodin

Patentovaná dětská pojistka
Token a kroužek barevný
Je možné mít různé typy aktuátorů pro různé efekty a použít
Zkontrolujte barvu a/nebo typ výrobku na víčku nebo na dně plechovky.

PRO PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDEK OBROBEK PŘED LAKOVÁNÍM PŘESNĚ OČISTĚTE. DOPORUČUJE SE 
POUŽÍVAT VÝROBEK PŘI TEPLOTĚ 20°C - 30°C. POZOR, VÝROBEK PŘI VYSOKÉ VISKOZITĚ.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

OBLASTI POUŽITÍ:

Kovové povrchy jako železo, hliník, 
ocel.

Směrnice 2004/42/ES: C.O.V. v 
kategorii: Limitní hodnota COV: 
840 g/l.

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com


TECHNICKÝ LIST | 01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná 
reprodukce je zakázána.

NÁVOD K POUŽITÍ:
- Silně třepejte plechovkou alespoň 1 minutu, dokud neuslyšíte, že se vnitřní kuličky volně pohybují. 
Doporučujeme také občas protřepat láhev i během používání;
- Před aplikací povrch pečlivě očistěte;
- Proveďte zkoušku na skrytém místě, abyste ověřili kompatibilitu povrchu s barvou.

Odstraňte bezpečné těsnění na víčku, abyste otevřeli sprej.

SPRAY:
- Pro lepší krytí a přilnavost naneste první ruku / vrstvu světla, abyste snížili možnost upuštění. Nanášejte ze 
vzdálenosti 20-30 cm;
- Po několika okamžicích naneste druhou vodorovnou ruku/vrstvu a ihned poté třetí svislou ruku/vrstvu;
- Nechte několik minut zaschnout;
- Po použití se doporučuje stříkat 2/3 sekundy sprejem vzhůru nohama, aby nedošlo k zablokování pohonu;
- Po 24 hodinách pokračujte v běžném používání natřeného kusu.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použitím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě nižší než 5 °C a vyšší než 45 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení 
lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před 
použitím by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

